

# LMC Ejendomme ApS

Heldumvej 65, 7620 Lemvig

CVR-nr. 37 21 25 20

## Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

Erik Broe Johansen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	LMC Ejendomme ApS Heldumvej 65 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 37 21 25 20
	Stiftet: 7. september 2015
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Broe Johansen, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	L.M.C. ApS, Lemvig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje og udleje fast ejendom til søstervirksomheden LMC Biler A/S, der driver automobilforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør et overskud på 388 t.kr. mod et overskud sidste år på 262 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 4.537 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 47 % af de samlede aktiver på 9.649 t.kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>697.322</b>	<b>516.023</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-155.040	-143.839
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>542.282</b>	<b>372.184</b>
2 Finansielle omkostninger	-45.066	-36.188
<b>Resultat før skat</b>	<b>497.216</b>	<b>335.996</b>
Skat af årets resultat	-109.395	-73.926
<b>Årets resultat</b>	<b>387.821</b>	<b>262.070</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	387.821	262.070
<b>Disponeret i alt</b>	<b>387.821</b>	<b>262.070</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udlejningsejendom	<u>8.435.868</u>	<u>5.230.503</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.435.868</u>	<u>5.230.503</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.435.868</u></b>	<b><u>5.230.503</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	112.500	0
	Andre tilgodehavender	<u>720.201</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>832.701</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>380.543</u>	<u>1.084.267</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.213.244</u></b>	<b><u>1.084.267</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.649.112</u></b>	<b><u>6.314.770</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	4.337.101	3.949.280
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.537.101</b>	<b>4.149.280</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	511.056	419.446
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>511.056</b>	<b>419.446</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	963.922	1.178.491
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	963.922	1.178.491
4 Kortfristet del af langfristet gæld	219.415	221.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser	397.053	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.002.360	205.532
Selskabsskat	17.785	56.677
Anden gæld	420	63.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.637.033	567.553
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.600.955</b>	<b>1.746.044</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.649.112</b>	<b>6.314.770</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2019	200.000	3.687.210	3.887.210
Årets overførte resultat	0	262.070	262.070
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	3.949.280	4.149.280
Årets overførte resultat	0	387.821	387.821
	<b>200.000</b>	<b>4.337.101</b>	<b>4.537.101</b>

## Noter

	2020/21	2019/20		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.833	5.096		
Andre finansielle omkostninger	27.233	31.092		
	<b>45.066</b>	<b>36.188</b>		
	30/6 2021	30/6 2020		
<b>3. Udlejningsejendom</b>				
Kostpris 1. juli	6.077.293	6.077.293		
Tilgang i årets løb	3.360.405	0		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>9.437.698</b>	<b>6.077.293</b>		
Afskrivninger 1. juli	-846.790	-702.951		
Årets afskrivninger	-155.040	-143.839		
<b>Afskrivninger 30. juni</b>	<b>-1.001.830</b>	<b>-846.790</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>8.435.868</b>	<b>5.230.503</b>		
<b>4. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2021</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2021</b>	
Gæld til realkreditinstitutter	1.183.337	219.415	963.922	109.654
	<b>1.183.337</b>	<b>219.415</b>	<b>963.922</b>	<b>109.654</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.191 t.kr., er der givet pant i udlejningsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 8.436 t.kr.				

## Noter

---

### 5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)**

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.500 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående udlejningsejendom.

### 6. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L.M.C. ApS, CVR-nr. 87 77 29 18, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 178 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
